
ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 
«30» августа 2022 года  с. Пятково № 26-82

 

О досрочном прекращении
полномочий  главы  Пятковского
сельсовета  Казачинского  района
Красноярского  края  по  собственному
желанию

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  п.2  ч.1  ст.16,  ст.  29  Устава  Пятковского
сельсовета Казачинского района Красноярского края,   рассмотрев заявление
главы  Пятковского  сельсовета  Казачинского  района  Красноярского  края
Тюльковой  Татьяны  Ивановны  от  29.08.2022  года  «О  досрочном
прекращении 
полномочий  главы  Пятковского  сельсовета  Казачинского  района
Красноярского края», Пятковский сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ:

1.Досрочно  прекратить  полномочия  главы  Пятковского  сельсовета
Казачинского района Красноярского края Тюльковой Татьяны Ивановны с
31 августа 2022 года, в связи с удалением ее в отставку по собственному
желанию.  на  основании  пункта  2  части  1  статьи  16  Устава  Пятковского
сельсовета Казачинского района Красноярского края.

2.В  соответствии  с  ч.1  ст.18  Устава  Пятковского  сельсовета
Казачинского района Красноярского края возложить временное исполнение
обязанностей  главы  Пятковского  сельсовета  на  специалиста  1  категории
Пятковского  сельсовета  Артюхова  Егора  Васильевича  с  01  сентября  2022
года  до  избрания  главы  Пятковского  сельсовета  Казачинского  района
Красноярского края конкурсной комиссией.

3.Решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

Депутат Пятковского сельского 
Совета депутатов Казачинского района



Красноярского края                                    _____________Сергеев А.М.


	ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

